## INAMA NKENGUZAMATEKA

Adresse : Avenue du Peuple Murundi

B.P. : 114 Gitega

Tél : (+257) 22 40 50 08

: (+257) 22 40 50 23

Site Web: www.senat.bi
E-mail: info@senat.bi

: senat@senat.bi

N. Réf: SNB/CP/...../2023



## SENAT

Gitega, le 21./12/ 2023

## PROGRAMME DES ACTIVITES POUR LA PERIODE DU 1<sup>er</sup> AU 08 DECEMBRE 2023.

No	JOUR ET DATE	HEURE	ACTIVITES A REALISER
1.	Vendredi 01/12/2023	11H00	Réunion du Bureau.
	01/12/2020	11H30	Réunion du Bureau élargi.
		12H00	<u>Séance plénière :</u> Analyse et adoption du programme des activités pour la période du 1 <sup>er</sup> au 15 décembre 2023.
			Commission saisie au fond: Commission permanente chargée des questions économiques, de l'environnement, des Finances et du Budget :
			<ul> <li>Projet de loi portant révision de la loi n°1/13 du 23 avril 2015 portant réorganisation du secteur de l'électricité au Burundi;</li> </ul>
			<ul> <li>Projet de loi portant révision de la loi n°1/03 du 07 avril 2016 régissant la gestion de la dette publique.</li> </ul>
2.	Lundi 04/12/2023	Toute la journée	Travaux en commissions.
3	Mardi 05/12/2023	09H00	Séance plénière :
	K		Présentation du rapport de la commission sénatoriale d'enquête sur le respect des équilibres exigés par la Constitution au sein de l'administration publique, des sociétés à participation publique et des organisations non gouvernementales étrangères.
13			REPUBLIQUE DU BURUAD

4.	Mercredi 06/12/2023	09H00	Séance plénière:  Analyse et adoption du projet de loi portant Code des communications électroniques et postales.  Présentation du rapport définitif de la commission spéciale chargée d'appuyer le travail du Sénat d'évaluer afin de mettre fin ou proroger le système de quotas ethniques dans l'Exécutif, le Législatif et le Judiciaire.
5	Jeudi 07/12/2023	Toute la journée	Travaux en commissions.
6	Vendredi 08/12/2023	08H00 08H00 09H00	Réunion du Bureau.  Réunion du Bureau élargi.  Séance plénière:  Analyse et adoption du programme des activités pour la période du 11 au 15 décembre 2023.

Le Président du Sénat

Très Hon. Emmanue SINZOHAG

Président fél 22 40 50 08 22 40 50 22

SENAI